[image: image1.png]-NOBPOBE-

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области
от 26.11.2012

           г. Покров

№ 415
О проведении публичных слушаний по теме: обсуждение проекта «Схема теплоснабжения в административных границах муниципального образования «Город Покров» на период 2012-2027 годы»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по теме:

- обсуждение проекта «Схема теплоснабжения в административных границах муниципального образования «Город Покров» на период 2012-2027 года».
2. Слушания провести 11.01.2013 в 11:00 часов в здании администрации города по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.42, актовый зал.
3. Начальнику отдела информационного обеспечения А. Ю. Газарову опубликовать информацию о проведении слушаний и проект Правил на официальном сервере www.pokrovcity.ru не позднее 04.12.2012.
4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	Бондаренко
Алексей Валерьевич
	- первый заместитель  главы   города, председатель КУМИ, председатель комиссии;

	Ефремычев

Алексей Юрьевич
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства  администрации  города, заместитель председателя комиссии;

	Сулоева
Лилия Валентиновна
	- заместитель начальника отдела по оргработе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Кисляков
Олег Геннадиевич
	- председатель Совета народных депутатов
 (по согласованию);

	Рогов

Денис Вячеславович
Мамченко
Виктор Ефимович
	- начальник юридического отдела администрации города;

- представитель ГУП «Владимиргражданпроект»;

	Усманов
Ринат Махмудович
	- представитель МУП «Коммунальные системы».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в городской информационно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города                                                                                      Е. П. Сас
Проверено: корректор 27.11.12